1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 марта 2021 года
	№
	71
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 февраля 2019 года № 105

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 февраля 2019 года № 105 «О бюджетных инвестициях, предоставляемых за счет средств окружного бюджета юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями» следующее изменение:
в пункте 2.6 раздела 2 «Порядок отбора инвестиционных проектов» слова «и развитию конкуренции» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

Председатель Правительства                                                                   Р.В. Копин